Da conformidad san la ma nstablana la law da Camnañíans la nrananta 
ve conftormigads con ¡0 que estaviece ia Loy as Compañias, pOr la prosomo 

comunicamos que con fecha 7 de julio del 2020, el señor Juan José Ponce, ha 

cedido a favor del señor Aldo Patricio Jaramillo Dominguez, doscientos sesenta y 
ocho (268 — 33.50%) acciones ordinarias y nominativas de USD $ 1,00 de valor 

cada una. 

En haces al maraa lanal nitada Ilatad an dimmará in ribrir Eñ vaoe al CUESIPO ¡Cgar GIO, UOICÚU 90 Uigiiara Pa 

Libro de Acciones y Accionistas de la compañía. 

El cedente y cesionario son de nacionalidad ecuatoriana.